No aplica. Todas las personas extranjeras deberán contar con la 

documentación migratoria que le permita trabajar en Perú 

SEDE DE UGEL HUARMACA 

Los contratos tienen vigencia a partir del 02 marzo y pueden ser 

prorrogados dentro del año fiscal. 

S/ 4, 364.19 (cuatro mil trescientos sesenta y cuatro y 00/19 Soles) 

Incluyen montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador, también está incluido el convenio colectivo 

aplicable a la fecha por un monto de S/ 264.19 (Doscientos sesenta 

y cuatro y 19/100 Soles), el cual está sujeto a próximos convenios 

colectivos aplicables. 

Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima de 48 horas. 

No tener impedimentos para contratar con el Estado. 

No tener antecedentes judiciales, policiales o penales.

[...]

Todas las personas extranjeras deberán contar con la 

documentación migratoria que le permita trabajar en Perú 

SEDE DE UGEL HUARMACA 

Los contratos tienen vigencia a partir de la suscripción del contrato 

y pueden ser prorrogados dentro del año fiscal. 

S/ 3, 764.19 (Tres mil setecientos sesenta y cuatro y 00/19 Soles) 

Incluyen montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador, también está incluido el convenio colectivo 

aplicable a la fecha por un monto de S/ 264.19 (Doscientos sesenta 

y cuatro y 19/100 Soles), el cual está sujeto a próximos convenios 

colectivos aplicables. 

Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima de 48 horas. 

No tener impedimentos para contratar con el Estado. 

No tener antecedentes judiciales, policiales o penales.